Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2023

Errata nº 01
13 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE TAIÚVA TORNA PÚBLICO a ERRATA Nº 01 DO
EDITAL NORMATIVO do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023
conforme segue:

1. DA CORREÇÃO
1.1 ERRAMOS - No ANEXO V – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES [PREVISÃO] na linha que trata da data e horário de Publicação

do Gabarito da Prova Objetiva, CONSIDERAR como apresentado a seguir:

ANEXO V – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES [PREVISÃO]

AÇÃO PREVISÃO

Publicação do Gabarito da Prova Objetiva no site às 23h 24 de janeiro

Taiúva/SP, 13 de janeiro de 2023.

LEANDRO JOSÉ JESUS BAPTISTA
Prefeito Municipal de Taiúva